

J.O. Smede & Maskinservice ApS

c/o Kennet Hoffmann, Nelligevej 21C, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 36 48 21 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.O. Smede & Maskinservice ApS c/o Kennet Hoffmann Nellikevej 21C 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 36 48 21 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennet Hoffmann
Modervirksomhed	KenCo Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 122.887 kr. mod 276.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.670 kr. mod 50.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	122.887	276.823
1 Personaleomkostninger	-111.080	-221.257
Driftsresultat	11.807	55.566
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.991	9.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	-1.750
Resultat før skat	17.698	63.716
3 Skat af årets resultat	-6.028	-13.068
Årets resultat	11.670	50.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.800	25.300
Overføres til overført resultat	5.870	25.348
Disponeret i alt	11.670	50.648

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.411	70.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000	130.000
Andre tilgodehavender	5.195	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>152.606</u>	<u>206.944</u>
Likvide beholdninger	<u>3.088</u>	<u>11.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.694</u>	<u>217.945</u>
Aktiver i alt	<u>155.694</u>	<u>217.945</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.881	79.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.800	25.300
Egenkapital i alt	<u>140.681</u>	<u>154.311</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253	233
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.028	13.068
Anden gæld	8.732	50.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.013	63.634
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.013</u>	<u>63.634</u>
Passiver i alt	<u>155.694</u>	<u>217.945</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	53.663	49.300	152.963
Udloddet udbytte	0	0	-49.300	-49.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.348	25.300	50.648
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	79.011	25.300	154.311
Udloddet udbytte	0	0	-25.300	-25.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.870	5.800	11.670
	50.000	84.881	5.800	140.681

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	109.300	219.474
Andre omkostninger til social sikring	594	1.188
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.186</u>	<u>595</u>
	<u>111.080</u>	<u>221.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.100</u>	<u>1.750</u>
	<u>1.100</u>	<u>1.750</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.028</u>	<u>13.068</u>
	<u>6.028</u>	<u>13.068</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KenCo Holding ApS, CVR-nr. 39705737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for år 2025 for administrationselskabet KenCo Holding ApS.
